ПРОТОКОЛ

проведения аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта (оказание услуг) на территории Каменского района Алтайского края
    «05» августа 2022 год                                                                  г.Камень-на-Оби

Постоянно действующая комиссия по проведению аукционов на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта (оказание услуг) на территории Каменского района Алтайского края, созданная постановлением Администрации района  от  03.03.2022 № 184, начала свою работу в  14 часов 00  мин. в составе:

Заместитель председателя комиссии:

Дьяченко Наталья Валерьевна – председатель комитета Администрации Каменского района Алтайского края по экономическому развитию;

Секретарь комиссии:

Зверькова Ольга Яковлевна – начальник отдела по развитию предпринимательства, потребительского рынка и вопросам труда комитета Администрации Каменского района Алтайского края по экономическому развитию;

Члены комиссии:

Ковалева Анна Николаевна - начальник отдела по градостроительству и архитектуре Комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре;

Комова Василиса Викторовна – начальник отдела по земельным правоотношениям комитета Администрации района по управлению имуществом и земельным правоотношениям.
Повестка дня:
1. Проведение аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта (оказание услуг) на территории Каменского района Алтайского края.
По первому вопросу слушали: Дьяченко Н.В.:
Лот первый - право на заключение договора на размещение НТО с адресным ориентиром: Г.Камень-на-Оби, ул. Л. Толстого, около жилого дома  № 16, площадью места размещения НТО – 27 кв.м.; группа реализуемых товаров - продовольственные товары. Срок договора на размещение НТО – 1 год.

В связи с тем, что на участие в аукционе по лоту № 1 подана только одна заявка, признать аукцион по лоту № 1 не состоявшимся, заключить договор на размещение НТО с единственным участником (протокол  признания претендентов участниками  аукциона на право заключения договора на размещение НТО на территории Каменского района Алтайского края от 04.08.2022).

Лот второй – право на заключение договора на размещение НТО с адресным ориентиром: Г.Камень-на-Оби, пересечение ул. Титова - Первомайская, площадью места размещения НТО – 6 кв.м.; группа реализуемых товаров – ремонт часов. Срок договора на размещение НТО – 1 год.

В связи с тем, что на участие в аукционе по лоту № 2 подана только одна заявка, признать аукцион по лоту № 2 не состоявшимся, заключить договор на размещение НТО с единственным участником (протокол  признания претендентов участниками  аукциона на право заключения договора на размещение НТО на территории Каменского района Алтайского края от 04.08.2022).

Лот третий – право заключения договора на размещение НТО с адресным ориентиром: Г.Камень-на-Оби, ул. М.Горького, около жилого дома № 267, площадью места размещения НТО – 18 кв.м.; группа реализуемых товаров – продовольственные товары.

В связи с тем, что на участие в аукционе по лоту № 3 не подано ни одной заявки, признать аукцион по лоту № 3 не состоявшимся.

Подписи:

______________________________________________ Н.В. Дьяченко

______________________________________________ О.Я.Зверькова

______________________________________________ А.Н. Ковалева

______________________________________________В.В. Комова